K 5 Vnq;

LYRICORVM

Vnquam nupitia non sinistra luto,
Semper Cannia mesium tenebit,
Promissis modo ster suis fidemq;
Non frangat stabili vigore pactam.
Nuper sulphureas aquas Oeni
Cum sulcante relinquem caruia,
Et desiderio tui venirem
Huc albas vbi voluit Ister vindas
Circum incenia, quæ videt, colitq;
Pimplæ pater optimus ceterus.

AD C H R I S T O P H O R V M

Kœfclium.

Q Vod nuncq; dubitare, Kœfereli,
Quin te semper amem, colamq; dicens
Quam vera ratione dicens illud,
Non fiducia te benigna faller,
Non frustrabere, mente non fouchis
Spem, quæ ludat, inceptore, vanam.
Magnis officijs, amore magno
Vincam quicquid habes opinionis
Nostro de studio, fattore, nostro.
Fortunæ tibi sic deus futuri
Felix auspicio benignus ann.

AD SAMVELLEM QVICHEI

bergum medicum
V Ellem celebri carmine splendidas
Cantare laudes, illa quibus tui
Florente, Quichei berge, vita
Nominiis aura resulget, inter
Stellas

MYZIKENAYI

Stellas mitores Cynthias ornicat,
Qui luce claros irradiat sua,
Quos ipse contemplatur orbis
Iuppiter æthereum per axem;
Si largiores ingenio meo
Vires dedisset, qui sua subdiciſ
Mortalibus non factiosas
Munera distibuit bilance,
Doctrina, mores, ingenij vigor
Humanitatis munera, et quibus
Charumq; sic gratarumq; reddis,
Abiçum humilem Camœnam,
Quicquid Galenus, quicq; habet libri
Vetusiores Hippocratis, velut
Calles ad vnguentum, cedat Atlas,
Cedat Agron tibi, cedat ille,
Pœante natum qui medica manu
Sanauit, atro cuius erant Hydræ
Frendentis horrendum veneno
Saucia crura, pedesq; læsi,
Te nulla febris frigidior latet,
Te nulla febris feruida latet,
Omnesq; morborum cohortes
Iudicio trutinas acuto,
Nullam vadofa mittit ab Africa
Posseſſor herbam diues, vbi aureo
Formosa forcundi subinde
Flumine prata rigantur agrie,
Quam non receptis vſibus appices,
Cuiusq; vires arte probat

Humana

LYRICORVM

Humana non in membra possit
Inserere. Has tibi vernus vuas.
Dulces honor produxit; idoneo
Cū tempus autumno veniet suum,
Cultura iugis vinearum
Quos tibi parrurierat racemos?

AD IACOBVM PALARIVM.

VIls nomenq; tuum, librumq; nostri
Ornatum tibi versibus redire,
Expectas nitido toreuma vultu,
Pulchra compositumq; carmen arte,
Non clarum nitido toreuma vultu,
Pulchra conspicuumq; carmen arte
Isto tempore fabricare possum:
Omnes per Dryadasq; Gratiastq;
Iuro, nomen Apollinisq; testor,
Et, si sunt alij, sacris in antris
Placatisq; dñi, deaeq; castæ.
Fessæ cum solitus vigor Thalæ,
Et, cum spiritus integer redibit,
Formosum nitido toreuma vultu,
Pulchra compositumq; carmen arte
Mittam, pignus amoris esse nostri
Quod possit, tibi meq; comprobare.